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Helsinki Taskussa 

Helsinki-opas Tasku 2005 on Fonectan julkaisema uusi taskukokoinen yhteystietopaketti. 
Se sisältää tiivistettynä yhteystiedot, joita sen käyttäjä tarvitsee liikkuessaan Helsingissä. 
Helsinki-opas Tasku 2005 on vuodenvaihteen jälkeen ilmestyvää Helsingin seudun 
puhelinluetteloa tukeva hakuopas, joka pienen kokonsa ansiosta kulkee kätevästi 
käyttäjän mukana esimerkiksi auton hansikaslokerossa tai käsilaukussa.  

176-sivuinen Tasku 2005 palvelee Helsingin seudun asukkaita sekä alueella vierailevia ihmisiä. 
Se jaetaan 27.12.2004 – 7.1.2005 välisenä aikana postin mukana kaikkiin kotitalouksiin 
Helsingin, Espoon, Inkoon, Järvenpään, Karkkilan, Kauniaisten, Keravan, Kirkkonummen, 
Nummi-Pusulan, Nurmijärven, Sipoon, Siuntion, Tuusulan, Vantaan ja Vihdin alueella. 

Laajan jakelun vuoksi oppaalla on huomattavasti suurempi levikki kuin esimerkiksi 
Helsingin alueen suurimmalla päivälehdellä. Oppaan painosmäärä on yhteensä 610 000 
kappaletta. 

"Helsinki-opas Tasku auttaa ihmisiä löytämään uusia asioita kaupungista sekä tarjoaa 
ideoita ja virikkeitä vapaa-ajan viettoon. Pienen kokonsa ansiosta opas kulkee aina 
kätevästi käyttäjänsä mukana. Se tarjoaa käyttäjälleen Helsingin pähkinänkuoressa", 
sanoo johtaja Lauri Kangaslahti Fonecta Oy:stä.  

Helsinki-opas Tasku 2005:stä löytyvät muun muassa kaupungin ostospaikat, ravintolat 
sekä liikunta- ja kulttuuripalvelut. Toimialajaottelu tekee oppaasta selkeän ja 
helppolukuisen. Karttojen avulla käyttäjät löytävät helposti perille, ja lisäksi jokaisen 
osoitetiedon perään on liitetty karttakoodi, joka auttaa käyttäjiä etsimään osoitteen 
sijainnin kartalla.  

Lisätietoja: Kuva Helsinki-opas Taskusta tiedotusvälineiden käyttöön: http://www.fonecta.fi/media/  

Fonecta Oy, Lauri Kangaslahti, puhelin 020 442 2302 

Fonecta Oy on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa yhteystietopalvelut 
suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä asiakkaat hakevat yhteystietoja 
Fonectan palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, 02 02 02- ja 
118 –numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi ja Ravintolaopas.net. Viime tilikaudella Fonectan liikevaihto oli 103 meur, josta 
Suomen osuus oli 86 meur.  Fonecta-konsernilla on liiketoimintaa myös Ranskassa. Konsernin palveluksessa on yli 1 000 
henkilöä, joista noin puolet Suomessa. www.fonecta.fi 
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